MC.ELLISDA'S Gewiirze
fiirs BBQ und die Kiiche

CHILI GONZALES
DUTCH MAHAL

PIG BANG THEORY
MEDICOPTER
DARKWING DUTCH
BURGERMEISTER
FRITTI MERCURY
GYOROSLAV KLOSE
SHARK NORRIS
STEAK O SAURUS
BRATENZWERG
TACO CARACHA
MUHHH VIEH STAR
WOK ME AMADEUS
DOPFGELDJAGER

Besuche MC.ELLISDA auch auf YouTube und werde Teil der
Community. Uber 40.000 Abonnenten erfreuen sich bereits an

Erhiltlich am Foodtruck
oder im Webshop
www.mcellisda.de

Chiligewiirze

Indische Gewiirzzubereitung

BBQ Rub fiir Schweinefleisch/Gewiirzzubereitung
Mediterrane Gewiirzzubereitung
Gewiirzzubereitung fiir Gefliigel

Burger und Hackfleisch Gewiirzzubereitung
Pommes Salz

Gyros Gewiirzzubereitung
Gewiirzzubereitung fiir Fisch & Meeresfriichte
Steakpfeffer/Finisher

Gewiirzzubereitung fiir Schweinebraten

Tex Mex Gewiirzzubereitung

BBOQ Rub fiir Rindfleisch/ Gewiirzzubereitung
Asia Gewilirzzubereitung

Gewiirzmischung fiir Wild

iiber 400 Grill- und Kochrezepten aus allexr Welt.

. Euer Feedback ist uns sehr wichtig:
Uber eine Google Bewertung wiirden wir uns sehr freuen.

E

OFFNUNGSZEITEN

Montag: Geschlossen

Dienstag: 10.30-14 Uhr u. 17-19 Uhx
Mittwoch: 10.30-14 Uhr u.17-19 Uhr
Donnerstag: 10.30-14 Uhr u. 17-19 Uhr

Freitag: 10.30-14 Uhr u. 17-19 Uhr
Samstag: Geschlossen
Sonntag: Geschlossen

Am Parkplatz bei

EDEKA Schiml / Hirschau

f @@

Telefonische Vorbestellung per
Anruf oder WhatsApp Nachricht moglich!
0151 401 174 76
*Vollstandigen Namen und die Bestellung schicken,
auf Bestitigung bzw. Riickfragen von uns warten!

Facebook: mcellisdas-streetfood
Instagram: mc.ellisda



BURGER & CO

HAMBURGER =5

Rindfleisch, Salat, Essiggurke, Ketchup

CHEESEBURGER +5

Rindfleisch, Kése, Salat, Essiggurke, Ketchup

CHILI CHEESE BURGER =5 7

Rindfleisch, Chili Cheese SoBe, Salat, BBO-SoBe

DOUBLE CHEESEBURGER +5 #7

2x Rindfleisch, 2x Kése, Salat, Jalapenos, BBQ SoBe

MONTE ROYAL BURGER +5

Rindfleisch, Kése, Salat, Tomate, Zwiebel, Burgerso3e

MC.ELLISDA DELUXE BURGER =5

Rindfleisch, Kise, Salat, Zwiebel, Essiggurke, BBQ-SoB3e

ANNA'S ULTIMATE BURGER =5

Rindfleisch, Kése, Salat, Tomate, Camembert, Wildpreiselbeeren, Burgerso3e

PULLED PORK BURGER +5

mit Coleslaw

CLASSIC CHICKEN BURGER 5

Knusprig frittiertes Hihnchen, Salat, Mayonaise

CRAZY CHICKEN BURGER +5

Knusprig frittiertes Hihnchen, Salat, Kdse, Tomate, Zwiebeln, Mayonnaise

SWEET CHILI CHICKEN BURGER 5 #6

Knusprig frittiertes Hihnchen, Kése, Salat, Sweet Chili SoBe

HOT DOUBLE CHICKEN BURGER +5 7

2x Knusprig frittiertes Hihnchen, 2x Kése, Salat, Tomate, Zwiebel, Jalapenos, Mayonaise

CAMEMBERT BURGER ( VEGETARISCH ) *5

Frittierter Camembert, Kése, Salat, Tomaten, Burgersof3e, Wildpreiselbeeren

PLANT BASED ROYAL BURGER ( VEGETARISCH ) #5

Burgerpattie auf Erbsen Basis, Kése, Salat, Tomate, Zwiebel, BurgersoBBe

JE ZUTAT EXTRA

( Bacon, Kése, Jalapeno, Ei )

S

www.mcellisda.de

6,50 €
8,00 €
9,00 €
12,00 €
9,00 €
9,00 €
12,00 €
9,50 €
6,00 €
8,00 €
7,00 €
10,00 €
7,00 €
9,00 €

1,00 €

GRILL & MORE

CURRYWURST MIT POMMES 3 5 #6 7
SCHASCHLIKTOPF MIT POMMES =3 #5 #6 *7
BAGGERFREDL TELLER #2 4 *5 *6

Pulled Pork, Burger Pattie mit iiberschmolzenem Kése, Cole Slaw und Pommes, dazu BBQ SoBe

BURGERTELLER (LOW CARB) *2 *4 5

Rindfleisch, Kise, Salat, Tomate, Zwiebel, Cole Slaw, Burgersof3e

GRILLTELLER MC.ELLISDA *2 45 6

dallions, Pt teak und Wiirstchen, mit Pommes und Cole

S
Slaw, dazu Krduterbutter

SANDWICH MC.ELLISDA =5

Gegrillte Toastscheiben, Salami, Schinken, Kése, Salat, Tomate, Zwiebeln, Mayonnaise

SNACKS & BEILAGEN

PORTION POMMES =<6

mit Ketchup oder Mayo

PORTION CHILI CHEESE FRIES +2 x4 *7
PORTION COLE SLAW 2 #4
CHICKEN NUGGETS ( 6 STUCK ) 1
mit SoBe

CHICKEN NUGGETS ( 12 STUCK ) 1
mit SoBe

HOT DOGS

HOT DOG CLASSIC 1 #2 %4 *5

Rinderwurst, Gurken, Senf, Ketchup, Rostzwiebeln

HOT DOG MC.ELLISDA 1 #2 4

Rinderwurst, Chili-Cheese-SoBe, Gurkenrelish, BBQ SoBe, Rostzwiebeln

9,00 €
9,50 €

13,00 €
10,00 €
13,00 €

6,00 €

4,00 €

6,50 €
4,00 €
4,00 €

1,50€

5,00 €
7,00 €

** Zusatzstoffe: A= Farbstoff, B= Konservierungsstoff, C= Atioxidationsmittel,

D= Geschmacksverstarker, E= Koffein, F= Phosphat, G= SiiBungsmittel
Allergene: 1= Gluten, 2= Eier, 3= Soja, 4= Laktose, 5= Senf, 6= Sellerie,
7= Schwefeldioxid und Sulfite, 8= Fische, Krebse und Weichtiere.
Alle Burger enthalten glutenhaltiges Getreide, Laktose, Eier und Sesam.
Alle Hot Dog’s enthalten glutenhaltiges Getreide, Laktose und Eier.



