MC.ELLISDA'S Gewürze fürs BBQ und die Küche



Erhältlich am Foodtruck oder im Webshop www.mcellisda.de

CHILI GONZALES Chiligewürze

DUTCH MAHAL Indische Gewürzzubereitung

PIG BANG THEORY BBQ Rub für Schweinefleisch/Gewürzzubereitung

MEDICOPTER Mediterrane Gewürzzubereitung
DARKWING DUTCH Gewürzzubereitung für Geflügel

BURGERMEISTER Burger und Hackfleisch Gewürzzubereitung

FRITTI MERCURY Pommes Salz

GYOROSLAV KLOSE Gyros Gewürzzubereitung

SHARK NORRIS Gewürzzubereitung für Fisch & Meeresfrüchte

STEAK O SAURUS Steakpfeffer/Finisher

BRATENZWERG Gewürzzubereitung für Schweinebraten

TACO CARACHA Tex Mex Gewürzzubereitung

MUHHH VIEH STAR BBO Rub für Rindfleisch/ Gewürzzubereitung

WOK ME AMADEUS Asia Gewürzzubereitung
DOPFGELDJÄGER Gewürzmischung für Wild

Besuche MC.ELLISDA auch auf YouTube und werde Teil der Community. Über 40.000 Abonnenten erfreuen sich bereits an über 400 Grill- und Kochrezepten aus aller Welt.





Euer Feedback ist uns sehr wichtig: Über eine Google Bewertung würden wir uns sehr freuen.





ÖFFNUNGSZEITEN

Montag: Geschlossen

Dienstag: 10.30-14 Uhr u. 17-19 Uhr Mittwoch: 10.30-14 Uhr u. 17-19 Uhr Donnerstag: 10.30-14 Uhr u. 17-19 Uhr

Freitag: 10.30-14 Uhr u. 17-19 Uhr

Samstag: Geschlossen
Sonntag: Geschlossen

Am Parkplatz bei EDEKA Schiml / Hirschau







Telefonische Vorbestellung per Anruf oder WhatsApp Nachricht möglich! 0151 401 174 76

*Vollständigen Namen und die Bestellung schicken, auf Bestätigung bzw. Rückfragen von uns warten!

Facebook: mcellisdas-streetfood Instagram: mc.ellisda

BURGER & CO

HAMBURGER *5 Rindfleisch, Salat, Essiggurke, Ketchup	6,50 €
CHEESEBURGER *5 Rindfleisch, Käse, Salat, Essiggurke, Ketchup	8,00 €
CHILI CHEESE BURGER *5 *7 Rindfleisch, Chili Cheese Soße, Salat, BBQ-Soße	9,00€
DOUBLE CHEESEBURGER *5 *7 2x Rindfleisch, 2x Käse, Salat, Jalapenos, BBQ Soße	12,00 €
MONTE ROYAL BURGER *5 Rindfleisch, Käse, Salat, Tomate, Zwiebel, Burgersoße	9,00€
MC.ELLISDA DELUXE BURGER *5 Rindfleisch, Käse, Salat, Zwiebel, Essiggurke, BBQ-Soße	9,00€
ANNA`S ULTIMATE BURGER *5 Rindfleisch, Käse, Salat, Tomate, Camembert, Wildpreiselbeeren, Burgersoße	12,00 €
PULLED PORK BURGER *5 mit Coleslaw	9,50 €
CLASSIC CHICKEN BURGER *5 Knusprig frittiertes Hähnchen, Salat, Mayonaise	6,00 €
CRAZY CHICKEN BURGER *5 Knusprig frittiertes Hähnchen, Salat, Käse, Tomate, Zwiebeln, Mayonnaise	8,00 €
SWEET CHILI CHICKEN BURGER *5 *6 Knusprig frittiertes Hähnchen, Käse, Salat, Sweet Chili Soße	7,00 €
HOT DOUBLE CHICKEN BURGER *5 *7 2x Knusprig frittiertes Hähnchen, 2x Käse, Salat, Tomate, Zwiebel, Jalapenos, Mayonaise	10,00€
CAMEMBERT BURGER (VEGETARISCH) *5 Frittierter Camembert, Käse, Salat, Tomaten, Burgersoße, Wildpreiselbeeren	7,00 €
PLANT BASED ROYAL BURGER (VEGETARISCH) *5 Burgerpattie auf Erbsen Basis, Käse, Salat, Tomate, Zwiebel, Burgersoße	9,00€
JE ZUTAT EXTRA (Bacon, Käse, Jalapeno, Ei)	1,00 €

GRILL & MORE

CURRYWURST MIT POMMES *3 *5 *6 *7 SCHASCHLIKTOPF MIT POMMES *3 *5 *6 *7	9,00 € 9,50 €
BAGGERFREDL TELLER *2 *4 *5 *6 Pulled Pork, Burger Pattie mit überschmolzenem Käse, Cole Slaw und Pommes, dazu BBQ Soße	13,00€
BURGERTELLER (LOW CARB) *2 *4 *5 Rindfleisch, Käse, Salat, Tomate, Zwiebel, Cole Slaw, Burgersoße	10,00€
GRILLTELLER MC.ELLISDA *2 *4 *5 *6 Schweinertickensteak, Schweinemedallions, Putensteak und Würstchen, mit Pommes und Cole Slaw, dazu Kräuterbutter	13,00 €
SANDWICH MC.ELLISDA *5 Gegrillte Toastscheiben, Salami, Schinken, Käse, Salat, Tomate, Zwiebeln, Mayonnaise	6,00€
SNACKS & BEILAGEN	
PORTION POMMES *6 mit Ketchup oder Mayo	4,00 €
PORTION CHILI CHEESE FRIES *2 *4 *7	6,50 €
PORTION COLE SLAW *2 *4	4,00 €
CHICKEN NUGGETS (6 STÜCK) *1 mit Soße	4,00 €
CHICKEN NUGGETS (12 STÜCK) *1 mit Soße	7,50 €
HOT DOGS	
HOT DOG CLASSIC *1 *2 *4 *5 Rinderwurst, Gurken, Senf, Ketchup, Röstzwiebeln	5,00€
HOT DOG MC.ELLISDA *1 *2 *4 Rinderwurst, Chili-Cheese-Soße, Gurkenrelish, BBO Soße, Röstzwiebeln	7,00 €